
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – НИКОЛА КОЗЛЕВО 

 

с. Никола Козлево, обл. Шумен, пл. „23-ти Септември“ № 5, Заседателна зала № 2 
www. oik2721.cik.bg, e-mail: oik2721@cik.bg, тел.: 05328 2178 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 102 

с. Никола Козлево, 30.10.2023 г. 

   
 

Относно: Обявяване на резултати от избор за общински съветници в община Никола 
Козлево 

 
 На основание чл. 87, ал. 1, т. 1 и т. 26 от във вр. чл. 453 и чл. 454 от Изборния кодекс, 

Общинска избирателна комисия Никола Козлево  
 

РЕШИ: 
 

 
I. Разпределя мандатите за общински съветници в община Никола Козлево по 

партии, коалиции и местни коалиции, както следва: 
1. МК „ДПС“ (БСП за България) – 7 броя 
2. ПП „НДПС“ – 6 броя 
II. Обявява за избрани общински съветници следните кандидати на партии, 

коалиции и местни коалиции: 
1. Ахмед Ф. Ахмед, ЕГН ********** издигнат от МК „ДПС“ (БСП за България) 
2. Венета Д. Съръбеева, ЕГН ********** издигнат от МК „ДПС“ (БСП за България) 
3. Веселин В Ангелов, ЕГН ********** издигнат от МК „ДПС“ (БСП за България) 
4. Галин И. Георгиев, ЕГН ********** издигнат от МК „ДПС“ (БСП за България) 
5. Елвин Ю. Мустафа, ЕГН ********** издигнат от ПП „НДПС“ 
6. Катилиян К. Костадинов, ЕГН ********** издигнат от ПП „НДПС“ 
7. Нурай Ф. Реджеб, ЕГН ********** издигнат от ПП „НДПС“ 
8. Реджеб Е. Вели, ЕГН ********** издигнат от ПП „НДПС“ 
9. Турхан Ф. Каракаш, ЕГН ********** издигнат от МК „ДПС“ (БСП за България) 
10. Халил Р. Али, ЕГН ********** издигнат от ПП „НДПС“ 
11. Хюсеин Н. Абиб, ЕГН ********** издигнат от МК „ДПС“ (БСП за България) 
12. Юксел С. Исмаил, ЕГН ********** издигнат от ПП „НДПС“ 
13. Юсуф Р. Юсуф, ЕГН ********** издигнат от МК „ДПС“ (БСП за България) 

 
Решението да се обяви при спазване на ЗЗЛД.  
 
На основание чл. 459, ал. 1 от Изборния кодекс, решението може да се обжалва 

пред съответния административен съд. 
 

 
 

Председател: ______(П)___________    Секретар: _____(П)________ 

                          (Десислава Христова)                                         (Айхан Ахмед) 


